
Gi'ł.6823.8.2Ü15
UM.4Ü134?.2Ü16

zARzĄDzeNIE

'l'Ż.`Í.Íl'.'IÍi'i?.5.”Í_iiÍ'±`›.Ÿ`ilíE.f“Í.i.í›.@.i`Ŝê
w sprawie nabycia na rzecz miasta Gliwice prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 1127, obręb Trynek, położonej
przy ul. Sobótki w Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 /, art. 11, art. 12, art. 24 oraz
art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1774, 2 póżn. zm./ oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
NR XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążenia oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz miasta Gliwice prawo użytkowania wieczystego do nieruchomości
gruntowej obejmującej działkę nr 1127 o powierzchni 0,0384 ha, obręb Trynek,
zapisanej w księdze wieczystej nr GLIG/00010068/4, stanowiącej własność Gminy
Gliwice w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej przy Politechnice
Sląskiej w Gliwicach za kwotę 49.432,00 zł, powiększoną o 23% podatku VAT
w wysokości 11.369,36 zł, tj. za cenę 60.801,36 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy
osiemset jeden złotych 36/100).

Nabycie przedmiotowej nieruchomości do zasobu miasta następuje w związku
z zaliczeniem ulicy Sobótki do kategorii dróg publicznych oraz oznaczeniem jej
w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem KDD, co oznacza tereny
ulic dojazdowych istniejących, tj. na cel publiczny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

\
' ' Konłrasygnata

zł ' - - ' äarb ' ' ' ' ~G Ľ ` _ . ' - sła Gliwice 'H 9.' ;gta

Heszke O U
IJ ÍJ

zfi. [17 Żfllß
RAD 1- - PRAWNY

-i;'=` a.Kozíeł
T 2893

iii-UĹ iüli


